
Uchwała Nr XLI/312/10

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 28 września 2010r. 

w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  do  Wojewódzkiego  Inspektora

Farmaceutycznego w Warszawie. 

Na  podstawie  art.  103  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  6  września  2010r.  Prawo

farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 ze zm.) oraz art.12 pkt 11 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.

1592 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

W  związku  z  uporczywym  i  bezzasadnym  uchylaniem  się  aptek  od  obowiązku

świadczenia  pracy  w  porze  nocnej  oraz  w  niedzielę  i  święta,  wynikającego

z Uchwały Nr XXXIX/294/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących

na terenie powiatu pułtuskiego do maja 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr

149  poz.  3569  z  dnia  9  sierpnia  2010r.),  Rada  Powiatu  w  Pułtusku  postanawia

wystąpić  do  Wojewódzkiego  Inspektora  Farmaceutycznego  w  Warszawie

z  wnioskiem  o  cofnięcie  zezwolenia  na  prowadzenie  aptek   placówkom

wymienionym w załączniku do uchwały. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 



Załącznik do uchwały Nr XLI/312/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2010r. 

Wykaz aptek wobec których Rada Powiatu w Pułtusku występuje z wnioskiem 

o cofnięcie zezwolenia na ich prowadzenie. 

1. Apteka, ul. Rynek 18, 06-100 Pułtusk.

2. Apteka, ul. Górna 6, 06-100 Pułtusk.

3. Apteka, ul. 3 Maja 9, 06-100 Pułtusk.

4. Apteka, “BIOS” s.c., ul. Daszyńskiego 9D, 06-100 Pułtusk.

5. Apteka “POLS-MED SP. Z O.O.” spółka jawna, Pl. Teatralny 1, 06-100 Pułtusk.

6. Apteka “Pod Różą, ” ul. 3 Maja 5, 06-100 Pułtusk.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


